
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

MP1730 - Črevá - časť lačníka
Objednávací kód: 4003.MP1730

Cena bez DPH 721,00 Eur
Cena s DPH 865,20 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Tento 3D tištěný model zobrazuje malou smyčku lačníku a mezenteria. Do mezenteria bylo vyříznuto okénko (odstraněním tukové
a viscerální pobřišnice) pro zobrazení arteriálních pasáží v mezenteriu (mnoho krátkých přímých cév a méně vaskulárních pasáží, než
v kyčelníku). Všimněte si také přítomnosti lymfatických uzlin (šedé-světle zelené), které jsou přední vlastností mezenteria, obzvláště
v blízkosti jeho kořene u větších cév. Klasicky tuk v mezenteriu v lačníku nesahá až k hranici mezenteria lačníku a normálně by pozorovateli
umožnil pohled na dlouhé přímé cévy (vasa recti). Nicméně u tohoto modelu s důvodně velkým množstvím břišního tuku není toto „okénko“
zřetelné, protože tuk sahá dál směrem k hranici mezenteria lačníku. Malá část dutiny lačníku byla otevřena pro odhalení vlastností záhybů
sliznice (více záhybů, ale menší záhyby, než u kyčelníku).


